
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/407/22 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu ustalenia i wysokości opłat za korzystanie z urządzeń i obiektów 

stanowiących własność Gminy Kamień Pomorski i zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Kamieniu Pomorskim 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/132/19 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

sposobu ustalenia i wysokości opłat za korzystanie z urządzeń i obiektów stanowiących własność Gminy 

Kamień Pomorski i zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kamieniu Pomorskim (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 477, z 2022 r. poz. 2636), w § 3 zmienia się załącznik nr 1 w ten 

sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Bożena Muńdziakiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 października 2022 r.

Poz. 4407



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/407/22 

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 30 września 2022 r. 

Cennik opłat za korzystanie z urządzeń i obiektów stanowiących własność Gminy Kamień Pomorski 

i zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kamieniu Pomorskim 

HALA WIDOWISKOWO - SPORTOWA  

Lp. USŁUGA VAT Netto Brutto  

1 
Hala parkiet główny (1 godz.) 23% 81,30 zł 100,00 zł 

2 Hala 1 sektor (1 godz.) 23% 40,65 zł 50,00 zł 

3 
Salka gimnastyczna (1 godz.) 8% 41,67 zł 45,00 zł 

4.1 Siłownia (1 wejście) - normalne  8% 11,11 zł 12,00 zł 

4.2 
Siłownia (1 wejście) - ulgowe  8% 7,41 zł 8,00 zł 

5 
Sauna (1 godz.) 8% 46,30 zł 50,00 zł 

6.1 Salka fitness (1 wejście) - normalne  8% 9,26 zł 10,00 zł 

6.2 
Salka fitness (1 wejście) - ulgowe 8% 7,41 zł 8,00 zł 

7 Szatnie dla piłkarzy korzystających z boiska 

piłkarskiego na stadionie miejskim 
23% 48,78 zł 60,00 zł 

8 Wynajem hali na cele turniejowe (parkiet, 4 

szatnie i trybuny) max. 6 godz. 
23% 772,36 zł 950,00 zł 

9 Wpisowe do rozgrywek Kamieńskiej 

Amatorskiej Ligii Futsalu (KALF) 
8% 740,74 zł  800,00 zł 

10 Sala treningowa / fitness (1 godz.)  23% 32,52 zł 40,00 zł 

11 Salka konferencyjna (1 godz.)  23% 32,52 zł 40,00 zł 

12.1 
Siłownia + salka fitness (1 wejście) - normalne 8% 14,81 16,00 zł 

12.2 
Siłownia + salka fitness (1 wejście) - ulgowe  8% 11,11 zł 12,00 zł 

KARNETY (Miesięczny) 

Lp.  USŁUGA VAT Netto Brutto  

1.1 
Salka fitness - normalny  8% 78,70 zł 85,00 zł 

1.2 
Salka fitness - ulgowy  8% 55,56 zł 60,00 zł 

2.1 
Siłownia - normalny  8% 111,11 zł 120,00 zł 

2.2 
Siłownia - ulgowy  8% 78,70 zł 85,00 zł 

3.1 Siłownia + salka fitness (karnet łączony) - 

normalny  
8% 157,41 zł 170, 00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4407



3.2 Siłownia + salka fitness (karnet łączony) - 

ulgowy  
8% 111,11 zl 120, 00 zł 

Bilet Ulgowy/ Normalny upoważnia do jednorazowego, indywidualnego wejścia na siłownię / salkę fitness; 

jednorazowe wejście nie posiada limitu czasowego. Karnet upoważnia do nielimitowanej liczby wejść 

w miesiącu. Osoby upoważnione do otrzymania ulgi: dzieci i młodzież ucząca się do ukończenia 26 roku życia, 

na podstawie ważnego dokumentu potwierdzającego naukę w danym roku szkolnym lub roku akademickim.  

STADION MIEJSKI 

Lp.  USŁUGA VAT Netto Brutto  

1 
Boisko do gry w piłkę nożną - nawierzchnia 

sztuczna (1 godz.) - sezon letni  
23% 142,28 zł 175, 00 zł 

1.1 
Boisko do gry w piłkę nożną - nawierzchnia 

sztuczna (1 godz.) - sezon jesienno - zimowy 
23% 158,54 zł 195,00 zł 

2 Boisko do gry w piłkę nożną - nawierzchnia 

trawiasta (1 godz.) 
23% 162,60 zł 200,00 zł 

3 
Kort tenisowy - cały obiekt (2 korty) - (1 

godz./ wejście) 
8% 46,30 zł 50,00 zł  

3.1 

Kort tenisowy (1 kort) - (1 godz./wejście) 8% 23,15 zł 25,00 zł 

3.2 
Kort tenisowy (1 kort) - karnet na sezon 

(kwiecień - wrzesień)  
8% 555,56 zł 600, 00 zł 

3.3 

Kort tenisowy (1 kort) - karnet na 1 miesiąc  8% 185,19 zł 200,00 zł  

ŚCIANKA WSPINACZKOWA  

Lp.  USŁUGA VAT Netto Brutto  

1 
Wejście ulgowe (dzieci i młodzież do 18 r.ż) 8%  7,41 zł 8,00 zł 

2 
Wejście normalne 8%  11,11 zł 12,00 zł 

KARNETY (miesięczne) 

Lp.  
Ilość wejść w miesiącu 4 x  8 x 

 

 
VAT Netto Brutto  VAT Netto Brutto  

1 
Ulgowy  8% 25,93 zł 28, 00 zł 8% 48,15 zł 52, 00 zł 

2 
Normalny 8% 40,74 zł 44,00 zł 8% 77,78 zł 84,00 zł 

Bilet Ulgowy, Normalny upoważnia do jednorazowego, indywidualnego wejścia na ściankę w godzinach 

otwarcia obiektu, z asekuracją operatora. Limit czasowy jednego wejścia wynosi max. 45 min. W cenę 

wliczone jest korzystanie ze sprzętu asekuracyjnego, tj.: liny, uprzęże, kubełki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4407


		2022-10-12T13:45:48+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




